
专业回收可控硅 可控硅诚信收购

产品名称 专业回收可控硅 可控硅诚信收购

公司名称 深圳宝博电子科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广东深圳福田区华强电子世界三号楼

联系电话 0755-61516161 18676668999

产品详情

专业回收可控硅  可控硅诚信收购

    宝博电子商行谢生，专业长期高价回收充电器，回收手机充电器，回收火牛充电头，

回收电源适配器，回收苹果充电器，回收手机充电器，回收蓝牙充电器，回收电脑适配器，

回收欧规充电器，回收美规充电器，回收一切充电器，回收IC，IC回收，全国高价回收IC。

 24小时恭候您的来电！

REF3030AIDBZR

TLV2241IDR

TPS3705-30D

TPS75218QPWP

SN74ALVC162373GR

DRV8821DCA

DRV8823DCA

AMC1210IRHAR

TPS51116RGET



MAX222IDWRG4

TPS55383PWPR

NCP3121MNTXG

NCP3102BMNTXG

TPS72525DCQR

TPS51120RHBR

TPS3705-33D

UCC27321DR

LF412CDR

66013

TLE2142AIDR

TL1936ADCQR

TLE2426IP

TPS5110RHBR

ADS1282IPWR

TPS2113PWR

TL7702ACDR

SN74LVTH16374DLR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

